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Dux Ducis Skin Pro etui do
Samsung Galaxy A34 5G
pokrowiec z klapką portfel
na kartę podstawka czarne

Cena 34,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 1090237273

Kod producenta 6934913030172

Kod EAN 6934913030172

Opis produktu
Etui Samsung Galaxy A34 5G z serii Dux Ducis Skin Pro z klapką w kolorze czarnym

Dux Ducis Skin Pro to gustowny pokrowiec, którego wewnętrzna wkładka na telefon jest wykonana z elastycznego TPU, a
zewnętrzna klapka ze skóry ekologicznej. Pokrowiec jest dopasowany do Samsung Galaxy A34 5G, doskonale chroni telefon
przed zniszczeniami wskutek upadków lub zarysowań (na przykład przez noszone w kieszeni klucze). Podniesione krawędzie
dookoła ekranu i tylnego aparatu zabezpieczają telefon od zarysowania tych elementów kiedy ten leży na płaskiej
powierzchni. Posiada responsywne przyciski i wycięcia na porty. Idealny dla osób, które cenią sobie styl, jakość i chcą zadbać
o swoje urządzenie.

Solidne wykonanie pozwala na swobodne korzystanie z urządzenia, bez obaw o uszkodzenia. To etui należy do typu "book
case". Jest otwierane na bok i posiada wycięcia na złącza telefonu, umożliwiając podłączenie ładowarki oraz zestawu
słuchawkowego. Bez problemu możesz również korzystać z przycisków głośności, on/off (blokady), głośniczka oraz aparatu
fotograficznego i lampy błyskowej.

Tylna część klapki jest skonstruowana w taki sposób, żeby móc pełnić rolę podstawki dla telefonu. To bardzo przydatne kiedy
chcesz zobaczyć film na telefonie lub prowadzić rozmowę wideo bez trzymania urządzenia w dłoni.

W środku znajdziesz również kieszonkę na kartę płatniczą lub dokumenty. Klapka zamyka się dzięki wbudowanym w krawędź
magnesom. Dzięki temu unikniesz przypadkowego otwarcia etui.

Specyfikacja:

Marka: Dux Ducis
Seria: Dux Ducis Skin Pro
Materiał: PU, TPU
Kompatybilność: Samsung Galaxy A34 5G
Kolor: czarny
Cechy dodatkowe: kieszonka na kartę, funkcja podstawki

Najważniejsze zalety etui Dux Ducis Skin Pro do Samsung Galaxy A34 5G:

Elegancki futerał ze skóry ekologicznej z funkcją podstawki.
Stylowy design – Etui posiada elegancki design, który sprawdzi się w każdej sytuacji. Nieważne czy będzie to
spotkanie biznesowe czy zwykła towarzyska rozmowa.
Trwały i wytrzymały – Akcesorium zostało wykonane z przyjemnej w dotyku skóry ekologicznej i wsparte
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wewnętrzną, odporną na wstrząsy nakładką z TPU.
Kompletna ochrona – Zamknięta konstrukcja pokrowca sprawia, że telefon jest doskonale chroniony z każdej
strony.
Funkcja podstawki – Etui można złożyć, zmieniając je w wygodną podstawkę. W sam raz do oglądania filmów czy
przeglądania zdjęć.
Praktyczna kieszonka – Na wewnętrznej stronie nakładki znajduje się praktyczna kieszonka na kartę
kredytową, wizytówkę czy dowód osobisty.
Zintegrowane przyciski – Blokują drogę pod nakładkę wszelkiemu brudowi.
Precyzyjne wycięcia – Gwarantują łatwy dostęp do wszystkich niezbędnych portów.
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